
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 52 poz. 541 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

z dnia 1 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa żeglugi statków morskich i 
bezpieczeństwa życia na morzu. 

 

Na podstawie art. 40 § 3 pkt 2, art. 49 § 1 i 3, art. 50 i art. 51 ustawy z dnia 1 grudnia 1961 r. 
– Kodeks morski (Dz.U. z 1998 r. Nr 10, poz. 36) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 września 1997 w 
sprawie bezpieczeństwa żeglugi statków morskich i bezpieczeństwa życia na morzu (Dz.U. 
Nr 132, poz. 879 i z 1998 r. Nr 91, poz. 581) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 1a”, 

2) dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Dla statku pasażerskiego dokumentem, o którym mowa w ust. 1, jest świadectwo 
klasy zawierające znak statku pasażerskiego.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

 


